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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontrolrapport er ændret d. 14-09-2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i fryse- og
køleenheder. Adskillelse, tildækning samt opbevaringsforhold
af fødevarer. Gennemgået mundtlige procedurer af skift
imellem arbejdsstationer herunder, hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: I virksomhedens ene køleskab,
temperaturerne let forhøjet temperaturer, hvor der bliver
opbevaret sodavand, 8 liter kærnemælk og enkelte bøtter med
mayonnaise. Medarbejder oplyser i starten af tilsynet, at han
har meldt køleskabet ind til tekniker, og medarbejder går straks
i gang under tilsynet med at flytte mejeriprodukterne til andet
køleskab. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for opbevaringstemperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, opbevaringsafdeling, samt salgsområde
herunder, bordoverflader, indvendig i køleenheder og
opvaskemaskine, gulve, lofter og vægge. Vejledt konkret om
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renholdelse af svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse. Følgende er konstateret: I produktionskøkkenets
vinduesparti ved køleenhederne mangler der en vindueskarm således, at den ikke er vaskbar. Yderligere er der
bag ved friture området også en sprække på nogle centimeter nederst i væggen der heller ikke slutter tæt og
dermed vaskbar. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse herunder, løsningsforslag på udbedring. Yderligere vejledt
konkret om brugen af vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden har siden juni måned 2023 til kontrolbesøget dags dato ikke dokumenteret i 7 ud af 15 gange på
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling og genopvarmning. Virksomheden har en
frekvens på 1x ugentlig. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ja, det er ikke så godt, det skyldes
forglemmelse og omstruktureringer pga. festivaler hen over sommeren. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


